
 

       

 

     

  
 Врз основа на член 383 став 1 точка 2 од Законот за трговски друштва (“Службен 

весник на РМ“ бр.28/2004, 84/2005, 25/2007, 87/2008, 42/2010 и 48/2010) и член 48 од 

пречистениот текст на Статутот на Топлификација АД - Скопје, Собранието на акционери 

на редовната годишна седница одржана на ден 28.04.2011 г., донесе  

 

 

О Д Л У К А 

за утврдување на  дивиденден календар за 2011 година 

 

 

1. Датум на известување на Собрание на акционерите за годишна сметка за 2010 

година е 05.04.2011 година. 

 

2. Бруто дивиденда по акција по годишната сметка за 2010 година изнесува 

44,44 мкд и е 1,413% од номиналната вредност на една акција. 

 

3. Седницата на Собранието на акционери по завршната сметка за 2010 ќе се 

одржи на ден  28.04.2011 година. 

 

4. Последен ден на тргување со право на дивиденда   е 09.05.2011 година.  

 

5. Прв ден на тргување без право на дивиденда  е 10.05.2011 година. 

 

6. Дата на пресек на книга на акционери  е 12.05.2011 година. 

 

7. Дивидендата ќе се исплаќа во законски пропишаниот рок - до 30 септември 

2011 година. 

 

8. Начин на исплата на дивиденда: преку трансакциски сметки на акционерите. 

 

 

 

 

 

 

 
  бр.02-1266/1              Претседавач на собрание на акционери на  

  28.04.2011 год.           Топлификација АД - Скопје  

        С к о п ј е          

        Стефановски Здравко, дипл.машински инж. 

 

 


